Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г. № 75

О согласии с упразднением Брусовского муниципального
образования, Екунчетского муниципального образования,
Еланского муниципального образования

Рассмотрев решение Схода граждан Брусовского муниципального образования от
03.04.2017 г. о согласии с упразднением Брусовского муниципального образования,
решение Схода граждан Екунчетского муниципального образования от 03.04.2017 г. о
согласии с упразднением Екунчетского муниципального образования, решение Схода
граждан Еланского муниципального образования от 11.04.2017 г. о согласии с
упразднением Еланского муниципального образования, в соответствии с частью 3 статьи
13.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 30, 46 Устава
муниципального образования "Тайшетский район", Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Согласиться с упразднением Брусовского муниципального образования,
Екунчетского муниципального образования, Еланского муниципального образования.

2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

„.-Л

Председатель Думы
Тайшетского района.1^.,^ f А

/V/ „ 1 4'?- v' NjV''
И.о. мэра Тр^бт^|;б|;^ш.ой^"^.

Е.А. Пискун

В. Малиновский

МВД России

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУ МВД России по Иркутской области)

Отдел по вопросам миграции ОМВД России
по Тайшетскому району

мкр. Новый д.2, г.Тайшет, 66500
тел.: 2-33-2J, факс: (39563) 2-34-75

E-mail МСПД: tsh@frns.irk.mvd.ru

03.04.2017г № П/18-с^
ОТ

; V.it 'г

*: ч:-ъ

Главе Брусовского -ft'
муниципального образования : -Щ:

Н.Г Шелест

на№

На Ваш запрос № 18 от 29.03.20.17 года направляем Вам информацию о
гражданах зарегистрированных в п.Брусово Тайшетского района.

Приложение: сведение в 1 экз, на 1-ом листе

Начальник отдела по вопросам
миграции О МВД России
по Тайшетскому район)'
майор полиции Т.Б Тарасова

Справка о перечне лиц,

№ ФИО, год рождения проживающих граждан регистрация по месту
жительства по
сведениям ОВМ ОМВД
России по
Тайшетскому району

ХаррасовТагир Рафиатович 18.08.1959 г.р. п. Брусово ул. Лесная
15-2

2) Денисов Александр Евгеньевич 03.09.1985 г.р. п. Брусово Гостиница
3 Карпов Геннадий Иванович 12.09.1973 г.р. п. Брусово ул. Крайняя

2-3

' i'/r

г--Ip
. '"J

Исп. Лекомцева С.Г

2-34-75

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИИ РАЙОН»
БРУСОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СХОД ГРАЖДАН
БРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ
от «.&J » ящг&ыи? 20/f т.

(наименование населенного пункта)

Начало заседания а£>
Место проведения схода /?•

t2<S>c~£-Cb&Sy2£S

Председательствующий - •b^-tagg А*/7.
Секретарь— • &•

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Д

ПОВЕСТКАДНЯ:

1. Об упразднении Брусовского муниципального образования с
вхождением территории упраздняемого муниципального образования в
состав муниципального образования «Тайшетский район» в качестве
межселенной территории.

ВЫСТУПИЛИ:
\S ' ' •

& /?• . /2/^-гэ-г^еа^ ^ <-г-о
- СХ ' ' ~

. /'Ъ£>flzjbee.^Сх^у-
"J 4 - " ' ' ' ' £• ' _

t}€*& /сЛ dL tr„ d-sy-ViDcJt? /iJ2-C>-ZA&£j> <р1£>г'Ж £~£L£fJZi . -
r? *""" " 2? ^~ 1 " 3 tP

т—f r—f. 17-^.

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с упразднением Брусовского муниципального
образования с вхождением территории упраздняемого муниципального
образования в состав муниципального образования «Тайшетский район» в
качестве межселенной территории.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заседание окончено в /У ~ J О

Председательствующий- , _

Секретарь —

Подписной лист

№
п/п

ФИО подпись ,// •
1 Istl е. /V, &Л/Ж
2 '-bei^bcS.j е.
3 О-* 1/3 3) . к. ГШ
4

^ • i N

5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18

Подписывается всеми участниками схода

МВД России

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУ МВД России по Иркутской области)

Отдел по вопросам миграции ОМВД России
по Тайшетскому району

мкр. Новый д.2, г.Тайшет, 66500
тел.: 2-33-21,.факс: (39563) 2-34-75

E-mail МСПД: tsh@fms.irk.mvd.ru

14.04.2017г № 11/18-^^2,

от

Главе Екунчетского
муниципального образования

С.В Подгорному

на№

На Ваш запрос № 15 от 29.03.2017 года направляем Вам информацию о
гражданах зарегистрированных в п. Екунчет Тайшетского района .

Приложение: сведение в 1 экз, на 1-ом листе

Начальник отдела по вопросам
миграции ОМВД России
по Тайшетскому району
майор полиции Т.Б Тарасова

•ОС/

Справка о перечне лиц,
Зарегистрированных по месту жительства в п.Екунчет Тайшетского района

№ ФИО, год рождения проживающих граждан регистрация по месту
жительства по сведениям
ОВМ 0МВД России по
Тайшетскому району

:-Т;
J

Егорова Валентина Эдуардовна 15.02.1968 г.р. п. Екунчетул.
Правительственная 8

а) Егоров Александр Иванович 30.09.1959 г.р. п. Екунчетул.

Правительственная 8

&
Егоров Василий Александрович 15.11.1992г.р. п. Екунчетул.

Правительственная 8

"С)
/

Поляков Александр Иванович 15.01.1988 г.р. п. Екунчетул.
Правительственная 8

Подгорный Сергей Васильевич 01.08.1956 г.р. п. Екунчетул. Царская 3-2

, 67- Мыльников Виктор Ильич 25.03.1960 г.р. п. Екунчетул. Царская 9-2
Щеглова Наталья Анатольевна 16.06.1951 гр. п. Екунчетул. Царская 9-2

Драгун Ольга Михайловна 17.11.1983 г.р. п. Екунчетул. Царская 6-1 Ъ) Драгун Оксана Витальевна 13.02.2001 г.р. п. Екунчет ул. Царская 6-1

<8> Безродная Надежда Владимировна 14.11.1978 г.р. п. Екунчет ул.
Правительственная 7-1

ii.) / Безродный Николай Дмитриевич 23.10.1951 г.р. п. Екунчет ул.
Правительственная 7-1

{!%) Кузьмич Галина Николаевна 29.08.1966 г.р. п. Екунчет ул. Царская 4-1
13 Терещенко Вячеслав Феликсович 19.05.1968 г.р. п. Екунчетул.

Правительственная 3-1
14, ' Янусов. Владимир Викторович 03.10.1960 г.р. п. Екунчет ул.

Правительственная 4-2

№ Солдатенко Венера Галимовна 17.04.1962 п. Екунчетул. Мясоедовская
2-1

Солдатенко Андрей Александрович 06.12.19.82 г.р. п. Екунчетул. Царская 6-2
'17) Прокопьев Евгений Иванович 10.02.1968 г.р. п. Екунчетул.

Правительственная 7-2 Л
\

0
0

\

S
rf

)

Перепёлкина Татьяна Ивановна 09.02.1954 п. Екунчет
Правительственная 4-2

4$
,4
. v i:

ш

• ri?
:i

•Ш

>} *•'.

' i lb

. v" •

"

Л

•v.<:
: H"

Hi

Исполнитель Лекомцева С.Г

2-34-75 :

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
ЕКУНЧЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СХОД ГРАЖДАН ЕКУНЧЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ
от « 3 » /Ш/И*-ЬЛ 2017 г.
/?. &/и/М 'геглъ-

(наименование населенного пункта)

Начало заседания /Р
Место проведения схода /Ь-ЮА?,

Председательствующий - tfyp-zezs S-o^e^e^e

Секретарь — dZc-u-z#

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об упразднении Екунчетского муниципального образования с
вхождением территории упраздняемого муниципального образования в
состав муниципального образования «Тайшетский район» в качестве
межселенной территории.

ИЫСТУПИЛИ:
•/ Q-/-£/Z£ ггг ^<^pcu^£L

7Л1-1-0 •ъ/т&гs4>ssJ?tQ- J ггуоо ^2ef£&?'Z*-eL<i&£b3.

st&cup /-£&&-г&сс&Э &сг££ , бсс&ее&г

Л/ { Т&т??£> / /-&&&£>OSSге_

%g£s <f£g?£?D!£ tefz^~€> &2-£^ е-*£л~ , /££tsc tf .

А^Ч £&ej гхлЪ£*ее&£> */ yt^^^&sazP -

/zi^c^ 1Й>*уК-€Ре\ <£> <&У<г-е^г~д> ?^!^>>-л££. ££& /•*-£> <^/

. :

^£12 iLssH ce£*ZZ£Z-

, 'Z<rrzx>t> £<г- zfh,/b&&£?F?^

'TiJ?

7

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с упразднением Екунчетского муниципального
образования с вхождением территории упраздняемого муниципального
образования в состав муниципального образования «Тайшетский район» в
качестве межселенной территории.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заседание окончено в /О "COi&oJ

Председательствующий - И о cf
годпись) (ФИО)

Секретарь м
(подпись) (ФИО)

Г?"

Подписной лист

подпись

^JpAgiSj. c/r

jz#m.
''<UL^%CZe£Zeg/Z' &&&/т*4*£&фХ£/С-

Cbuo^iX s.-^CcfL ФУж^г7с^й^ ^>£-<ux

ds^ju-^X- ^?>isd£u
-— . /-л т—:

<Й
'/Z /fi:U-U-iM(?fe & %М£М/?

jbo/con ьеь tnie iiuj, ЧУСЛСРФ я 2
<С^Лб^с^г -

}/oq_ Qj>/><f*tcc, <!?<? #2 J?

Подписывается всеми участниками схода

.:,-r «3

МВД России

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ
по ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУ МВД России по Иркутской области)

Отдел по вопросам миграции ОМВД России
по Тайшетскому району

мкр. Новый д.2, г.Тайшет, 66500
тел.: 2-33-21, факс: (39563) 2-34-75

E-mail МСПД: tsh@fms.irk.rnvd.ru

14.04.2017г № 11/18- Л%3

от

И. о главе Еланского
муниципального образования

Г.Т Смирновой

на №

На Ваш запрос № 15 от 29.03.2017 года направляем Вам информацию о
гражданах зарегистрированных в с. Бланка Тайшетского района .

Приложение: сведение в 1 экз, на 1-ом листе

Начальник отдела по вопросам
миграции ОМВД России
по Тайшетскому району
майор полиции .Б Тарасова

v !

Справка о перечне лиц, зарегистрированных по месту жительства в с.

Еланка Тайшетского района

№
п/п

ФИО год рождения
проживающих граждан

регистрация по месту жительства по
сведениям ОВМ ОМВД России по

Тайшетскому району
ЕЛАНСНОЕМО

1 Горбань Александр Алексеевич,
03.01.1954 г.р.

с. Бланка, ул. Рабочая, д. 5

2 Кадыров Сулейман Хузеевич,
29.09.1955 г.р.

с, Бланка, ул. Центральная, д. 12

Кадырова Валентина Петровна,
22.05.1958 г.р.

,с. Еланка, ул. Центральная, д. 12

4 Кадыров Сергей Сулейманович,
16.04.1980 г.р.

с. Еланка, ул. Центральная, д. 12

5"'. Кадырова Ольга Сулеймановна,
21.11.1984 г.р.

с. Бланка, ул. Центральная, д. 12

6 Кадырова Алена Сулеймановна,
24.09.1991 г.р.

с. Еланка, ул. Центральная, д. 12

7 Гафитулин Игорь Хамитович,
08.02.1991 г.р.

с. Еланка, ул. Центральная, д. 1

8 Полулях Г алина Г авриловна,
03.01.1945 г.р.

с. Еланка, ул. Центральная, д. 7

9 Кадыров Валерий Махмутович,
11.11.1960 г.р.

по регистрации не значится. С
23.12.2003 по 24.0.6.2014 был
зарегистрирован по адресу г. Тайшет ул.
Пушкина 5-5, 24.06.2014 выписан по
решению суда

Исп. Лекомцева С.Г

2-34-75

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Еланское муниципальное образование

Сход граждан Еланского муниципального образования

ПРОТОКОЛ
от «-^/7» 20^т.
О. ;

(наименование населенного пункта)

Начало заседания
Место проведения схода и too.лЛьиО-З ^

УЦСХМШ- р<~ал., а<Х<С
Председательствующий - СилО-ри^оу
Секретарь - Ью£ж< (Qjd

1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: С

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об упразднении Еланского муниципального образования с
вхождением территории упраздняемого муниципального образования в
состав муниципального образования «Тайшетский район» в качестве
межселенной территории.

ВЫСТУПИЛИ:

ФИО MUJZAJUSUXMf
'Yj/yun f)\OJsT. -'й£ю^ и

j7
ФИО dJjTjpjJ, A^LJO

VtJOt_ WWJ7? n^J? tfsQym П JJ>jLfiyy^^n-/n WgytM
UpnAJsmA h л Ls ^ P/JUJOP / A $ C&se

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с упразднением Еланского муниципального образования
с вхождением территории упраздняемого муниципального образования в
состав : муниципальному образования «Тайшетский район» в качестве
межселенной территории.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заседание окончено в

Председательствующий -аж

Секретарь -

0"
Подписной лист

№
п/п

ФИО ПОДПИСЬ

г Qif1-t. cttep$<
/Г&-Р^ м'0 f & k. р *2 ёи ' Jk/u Af & ts<~> ~u£L.

StO^kyHMAA^a -
/За<л-£. hмм TJS&X0-7$с/ ry У / e

1
t
з

Подписывается всеми участниками схода

VI И Д Р о с с ir и
I .-I л 1} 11 О к У и р л В Л к и и к

VIHHMCTEPCTBA 1ШУТРЕ1ШИХ ДГЛ
РОССИИСК'ОЙ ФЕДЕРАЦНИ
по ИРКУТСКОЙ ОБЛ АСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО «ОПРОСАМ МИГРАЦИИ
(УПМ ГУ МВД России
по И ркутской области)

л. КрасиоармсГгскаи. За Иркмск. 6М01Л
. сл. (.195-2} 48-45-00. фикс 21 -21 -1X

J(" i шрчш 2(>1? s, № Ш-5-t

/7а Л* 02-1U-1463' !? от 29.03.2017л

#
IL-UU CtllLi

Заместителю I "уберп-атор\
Иркутской области
руководителю an парта
Губернатора Иркутской бпасти
и Правительства Иркутской
области

Д.В- Чернышову

Ленина ул., I
г. Иркутск. 664027

У но)жаелi ы и Дм i rr ри й 13 и кторо ни ч!

Па Ваш запрос о предоставлении информации о -iupci истрировинных
гражданах в посслкс Колтоши Нлапского муниципального образования
Тайшетского района Иркутской области сообщаю, что согласно учетных
данных отдела по вопросам миграции OMR Л России но Тайшетском)
району в посслкс Колтоши •зарегистрированные граждане не значатся.

канальи и к У правления Q.I voeiuuui

Ik • at г .&Ц л

/
t/fi